
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 1/2020 

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público que 

realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: 

Modalidade: Concorrência nº 1/2020 

Tipo de Julgamento: Maior lance e oferta   

Objeto: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE 

BARRACÕES INDÚSTRIAIS, COM CLÁUSULA DE REVERSÃO 

DESCRITO NO TERMO DE REFERENCIA, DESTINADOS À 

INSTALAÇÃO DE EMPRESAS DE NATUREZA INDUSTRIAL, 

COMERCIAL E AO PLANO DE INCENTIVO EMPRESARIAL, 

VISANDO ESTIMULAR A GERAÇÃO DO EMPREGO E RENDA 

NO ÂMBITO MUNICIPAL, EM CONFORMIDADE COM A LEI 

MUNICIPAL Nº 1488/2013 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2013. 

Avaliada através de Pontuação.  

Abertura das propostas:08:30 horas do dia 22/06/2020 

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema, Av. 

Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro. 

Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em 

horário normal de expediente e no site www.capanema.pr.gov.br. 

Capanema-PR, 14/05/2020. 

Américo Bellé- Prefeito Municipal 

 

 

 


